

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE ITANHANDU - MINAS GERAIS

Oficio nº 001/2020 - EQUIPE DE TRANSIÇÃO DA ATUAL GESTÃO

Itanhandu, 18 de novembro de 2020

Ilmo, Sr.

José Guilherme Ordine

MD. Coordenador da Equipe de Transição do Prefeito Eleito

REF.: DECRETO Nº 4.839/2020 (ENCAMINHA)

Prezado Senhor,

Vimos, através deste, encaminhar uma via original do Decreto Municipal nº 4.839/2020, o qual institui a Equipe de Transição de Governo.

Conforme disposições previstas no § 2º do artigo 3º do referido Decreto, será disponibilizada uma sala, dentro da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, no horário compreendido entre 8:00 e 17:00 horas, de segunda a sexta-feira, no período de 18 de novembro a 18 de dezembro de 2020, para que sejam realizadas as reuniões da Equipe de Transição do Prefeito Eleito.

Solicitamos que sejam cumpridas, em todas as reuniões da Equipe de Transição, as normas estabelecidas pelas autoridades de saúde para a prevenção ao contágio e contenção da propagação de infecção viral, relativa ao CORONAVIRUS - COVID-19.

Desejando sucesso à nova gestão, despedimo-nos,

Atenciosamente,

Maria Aparecida da Silva Ribeiro Coordenadora da Equipe de Transição da Atual Gestão





